—1—

绵阳市卫生健康委员会

绵阳市卫生健康委员会
关于下达 2020年科研课题的通知

各县市区卫生健康局、园区社发局，委直属医疗机构，委注册民

营医疗机构：

2020 年，全市共收到科研课题申报 160 项。我委组织专家

对申报的科研课题进行了评审，经 2021年第 1次委务会审议通

过，并公示无异议，现批准立项 76项，其中 10项作为补助项目

给予科研经费资助（见附件）。

各项目单位要加强对课题的管理，确保科研课题严格按照计

划周期执行。并请认真梳理历年来科研课题研究情况，及时办理

课题结题手续。对不能按时结题，又未及时办理延期或终止手续

的，我委将取消其立项资格并减少项目单位来年项目立项数。

附件：1.绵阳市卫健委 2020年科研课题补助项目

2.绵阳市卫健委 2020年科研课题鼓励项目

绵阳市卫生健康委员会

2021年 4月 2日

—3—

附件 2

绵阳市卫健委 2020年鼓励科研项目明细表

项目编号 所属学科 课题名称 项目单位 课题负责人

202011 医学检验
对冠心病一级和二级预防患者筛查幽门螺杆菌

的临床研究
绵阳市中心医院 罗 军

202012 外科
青少年胃癌流行病学、临床病理、基因表达特

征及预后数据分析
绵阳市第三人民医院 李 建

202013 急诊医学 SPO2实时监测在 CPR 中的实用价值研究 四川绵阳四 0四医院 肖仕明

202014 医学检验
基于无创肝维化诊断模型及指标对肝癌射频消

融临床疗效评估的研究
三台县人民医院 徐少华

202015 精神卫生学
艾司氯胺酮联合SSRI治疗重度抑郁症伴激越症

状的住院患者的对照研究
绵阳市第三人民医院 宋 辉

202016 感染病学 绵阳地区 HIV/AIDS 患者肝损伤相关因素研究 四川绵阳四 0四医院 司 果

202017 妇产科
腹直肌分离与女性盆底功能障碍疾病相关性研

究

绵阳市妇幼保健计划生

育服务中心
杨敬红

202018 实验诊断学
绵阳地区健康成年人群尿液AD7C-NTP参考区间

的建立
四川省科学城医院 方 堃

202019 儿科
Peabody 运动发育测评对扁头综合征患儿运动

发育迟缓的早期筛查及干预研究

绵阳市妇幼保健计划生

育服务中心
何成川

202020 妇产科

高强度聚焦超声联合热球子宫内膜消融术治疗

子宫腺肌病合并难治性异常子宫出血的前瞻性

队列研究

绵阳市中心医院 王 丹

202021 核医学
PET/CT 与 MRI 在直肠癌术前淋巴结分期的诊

断价值比较
绵阳市中心医院 何川东

202022 疼痛科
认知行为干预对膝骨关节炎恐动症患者疼痛及

膝关节功能的影响
绵阳市中心医院 邓 莉

202023 妇产科
剪切波弹性成像技术筛选高强度聚焦超声消融

子宫肌瘤适应症的诊断价值研究
绵阳市中心医院 王 亮

202024 普外科
联合检测 5-HT2BR、PLGF、PTN 在胃癌中的表达

及意义
四川绵阳四 0四医院 陈 进

202025 妇产科学
绵阳地区孕妇阻塞性睡眠呼吸暂停低通气综合

征与不良妊娠的前瞻性研究
绵阳市人民医院 余 洋

202026 肾病内科学
抗阻运动联合有氧运动对慢性肾脏病 4-5期患

者预后的影响
四川省科学城医院 冯小兰

Administrator
线条

		http://www.eseals.cn
	2021-04-07T16:33:54+0800
	BF-20200615HZBV/Administrator
	保护PDF文档安全